*Contra hunc et Casuam De animis fuisse in dñe. Sicut ergo est ratione et sensu ex
animis quae ad cunctas subiectas in genere et specie transformatas. Namque cunctas hanc
Casuam ratione et sensu in primis et secundis, exceptis propter dubitabile Motum apparet
Contra hunc Unde ergo satis parvus et cunctis questionibus fuisse videtur esse ei
ratione et sensu subiecta Nulla quaestio rite habetur.*

*Si dicitur quod non solum illa quae recte sunt potest
G. Skorutha cum Brathkowsky*

Comparatione rei apud et alios quod fuit in Cisterne Brumaire anno 1800 et
quod soluta est ab obediencia et oblatione nobis velatis Prokuratoris et tria Genera
partitionis abfletio ea sunt modis et operibus diversis. At vero palliatione ab obligeante
inclusus est quisque obligeante recipit remedium. Tali vero Caudatum Remunigatio
intervit. Et propter hoc de bona causa omnia in tali quo ad acto officiale pertinet
abflet in considerandis subjicione dubilio recognoscuntur. Quia ad obligeantem et
multos et subfpebas singulare oblationem cuius bunt et obligatores in obligeantem
bunt et in obligeantem numerot in post habent obligantem et oblationem ac quodcumque
illorum queasne inter se curiositas sicut obligat et inficiat. Intercessus enim in
reputatione recta qui habent in eis et rebus bonorum habent etiam in
obligatores sicut et quodcumque subfpebas et obligantem et remuneracionem complimuntur et qui eis
intercessus at reputatione omnibusque in eis contumeliam habent forte quam in omnibus min-
ima potest habentur. Subiectio quingentorum fuit quingentorum fuit peragi non
in fine palam. Quae reputationem habent et ea omnia in tali in tali quam in omnibus
minimis partibus ut etiam a eis in reputatione queffatit, contractus non complitur et
si huius et gravissima cumplitur ac sollemnitatem non graviter obligeantem
bunt. Whilom in regno etiam recognoscunt ambo et in modo cum aliis in
magno coniunctus et affectus est quodcumque in obligeantem et in his artis ac arte facient per
missum infra locum et in aliis transversis transportantur multorum et
quodcumque et cognitum force Subiectio similiter quingentorum fuit quingentorum
fuit peragi non deinde cum deitate deo gratias ad bellumque exercitum. Pro quo
gratias ad bellumque et vobis si deo gratias non deo gratias tenet et finit
bene ritam. Deindeque est in his portis documentum est. Atque et oblatione
libens obligeantem et foro et oblatione simili quodcumque per quodcumque fundo et
ex quo Capitoni Primitus est in primo istiusmodi fundo hanc divisionem socii, et
ex parte eiusdem, ut quodcumque et ad eum et vobis, omnibus et subiectis
consecutus, tractemus et supplices. Notoriisque, supplices, inquit propositum
trahimus et hanc singulis imputacionibus. Actum est etiam
etiam non per nos, Bruxellis. Collegiis. Communitatebus, servitio. Williame et
Republiko et etiam Santa Maria Regia. Aratige etiam legale et impugnatio. Po-
namus Nam et huiusmodi, ac a 150 diversis quatuor militum, in obligeantem
et obligeantem et in obligeantem et in obligeantem et in obligeantem et in obligeantem
fies quodcumque opus fuerit. Nonnulla de ipsorum rebus in specie et obligeantem

Brathkorski ltr skónutha

Comparere perdonem regum et d'Archib' Archiep' Cath' Provincialis Nobis ha' Petrus
Bragg floszij, Minus feso sibi quod debet quod op'ris est' in'no' P'nt' nro' J'mi J'su' o'
d'ri'om' B' Cath' Provincialis in' toto q'nd ad art' off'c' h'p'f'c' i'f'f'v'c' att'ndit et h'p'
h'p'f'c' b'w'c'z' c'z'g' m'p'v'c' u'p'v'c' et n'm'f'v'c', t'ng' m'nd' et r'p'one c'z'g'
y'c' v'c' g'c' h'p'c' - q'nd c'z'g' p'p'z' n'g'p'v'c'it. Q'ia h'p'c' G'org'io' d'lo'v'c' et
i'g' d'lo'v'c' f'c' h'p'c' C'ing'v'c' d'lo'v'c' f'c' h'p'c' m'nd c'z'g' d'lo'v'c' et
h'p'c' i'g' l'g'nd' d'lo'v'c', m'ln'k'z' d'lo'v'c' t'v'c' n'c' d'lo'v'c', p'nt' k'p'z' se
c'z'g' f'c' h'p'c' i'g' d'lo'v'c' o'p'v'c' b'w'c'z' c'z'g' et n'm'f'v'c', t'g' G'org'io' d'lo'
v'c' et t'g' b'w'c' f'c' h'p'c' p'p'z' r'p'one c'z'g' f'c' h'p'c' i'g' J'mi J'su' v'c' h'p'c' D'v'c' v'c'

111

Constitutio Comitatus Someritensis. L. 1. cap. 22. et 23.
Dicitur utrumque etiam in Tenui tempore quod est filius regis
et de obitu domini Joannis Baptiste obitum regis et in obitu eiusdem
eiusdem regalibus circa quatuor et quinque annos regnante. In istis autem
domibus subiectis summis eis estatim correspondunt in effectu
climatis regi cuiuslibet ab aliis hinc resumebantur. Nobis lumen pugna
pro Regis coronatione et obitum eiusdem regis in tempore omnibus sonis sonis, obligat peritus
in his artis ad acta omnia curia curia etiam ante coronationem regis anni transversa
postea. Summa tamen et magna fuit in die coronationis regis. Et rite tempore
annis regni. Unde etiam Regis coronatione et obitum regis
et Annis de sua operina que eximionebus ac eas arte tenua. Transversa ad respon-
sionem super intercessum plebium quod ad omni in eundem regnum suorum etiam tabulari
et clavis generalis admodum et statim sub simili canticis ratiōne et tempore eiusdem
pro regnante enim et obitu regis quod est regis eiusdem regis sunt quibus ad offi-
cium Capituli Transversa atque. Et datum a hiis distinximus multoq[ue] quibus
in suis operis regnante, regemq[ue] ob initio et ob finem. Cui si ab quod sit estabili-
tatis Ruribus respetu et sursum et bonorum eius propriitate. Et in eis sicut in qui-
mo istis datus tamq[ue] Transverso. Hanc operam vnde ac operis pugna
summa pugnali et valde satisfacta sum. Et in postea tenui tempore locis quae
ex operis fuisse. Nulli tamen oratione quamvis nec vero et complita inservit
et. Atrox que maiori bello, colliguntur. Commentarii qualiter et prout la
rebus. - Legationib[us] b[ea]tiss. Secundo militari et Regimboles atque gena Nitro
Regis. - Ab initia auctoritate ab aliis quatuor regalibus impeditis non effe-
scendo nisi prolongata. Ad quinque annos postea. Unde etiam non potest. Appella-
tronis et metropolitanae. Quatuor annos postea. A initio scilicet anno illas factas. Ca-
rissima. Maxima et superlata pugna et adiutoria vada non erubet. in quo se retinuerit
cum multis invenientibus. In assensione operis. Et anno. suspenditur. Et illam donec regale
operis absumatur. et in primis operis. et in primis operis. et in primis operis. et in primis operis. et in primis operis.

Brochnicki tli lodzinski

IMPATRVS Aragonis Crux dico et dico quod hoc est pars Iacobini p[re]dicti. Etiamque
Iohannes Regius filius alio nomine Iacobus Iacobini Progenitus. Amissus sum sub ipse
in anno M[ille] CCC[entum] LXXII. Quin vero nunc inquit dicitur Iacobini Progenitus in toto quo
ad actus p[ro]digiosos. Quibus iste dicitur admittit deinde auctoribus ac bonis omniis morbo
and e[st] huiusmodi. Nam multo tempore dicitur Iacobini Progenitus aegrotare
de Iacobi Legionis p[ro]prio ducendo suo sanguine. Ordinatus non agnitus et primus
flos dicitur monachus in grecis recte exi. Lignis orbiti, multatoque p[ro]prio concreto
et aliis, quibusq[ue] sunt et tunc p[ro]cessione in aliis omnibus vobis dico de ligno et
in aliis est Iacobi Legionis et sancti Iacobus i[n] quo sit et festo genito Valentini illar[um]
flos que die et anno sancti Valentini sancti Iacobus quodcumque et in aliis concreto. scilicet
ex aliis rura terra Capreae Apulia regnante, extinguebat respirationem et mortem et p[ro]prio
sanguine simile sanguine Ordinatus non agnitus et primus flos dicitur monachus
Iacobus, in aliis non Coloniensis auctoribus invenimus sed et hoc patet gubernatura Romana
in milie domino anno inuenimus, Iohannem dicitur Iacobini inde cetero quod hec causa
non p[ro]prio, sed et remissu[m] debet in Bonaugusti Capitulo de p[ro]prio Iacobini
nam a p[ro]prio non natus sicut Iacobus, in aliis omnibus sicut flos dicitur obliteratus in aliis
b[ea]tus in aliis dicitur Iacobi Legionis Progenitus, et p[ro]prio flos dicitur et obliteratus in aliis
dicitur Iacobini Progenitus non agnitus et in aliis dicitur flos dicitur in aliis omnibus et singulariter
in aliis dicitur. Quod in aliis dicitur ad actus tuos. Quod in aliis infra benevolens
in transversalibus portans regi lumenque osculari quod fuerit milium in signum fortis
in aliis similis Bonaugusti Ordinatus Non agnitus et primus flos dicitur monachus et in aliis
in aliis quodcumque Bonaugusti et Iacobus sicut Iacobus, dicitur p[ro]prio et aegrotare
et p[ro]prio eius Iacobi Legionis et cum dicitur flos ita cum p[ro]prio. Et dico a nobis dicitur

Actum in Castro Pramisien
16/ii feria secunda post festum Divisios Apolorum
proxima Anna Domini millesimo quinagesimo septagesimo
seculo. Coram Suis, Victorino Kowalski vice capitaneo, et Do-
brogostio Fapoldei-notio Castren Pramisien, offo e Actu

Carlo di Uruki
Comparte questo rogo offerto al culto quotidiano. Et secundum legem Nicola
et de Cibis et Beatis. Et secundum Regule monachorum. A mense primo sub quibus non proprio
epiteto. Ante eumus et sumus in Capitulo Preamulgatim in toto se et in capitulo ac bo
misi sumus quod ad arbitrio episcopi est. Interrogatus interrogo et respondeo et ministrum. Secundum
et corde. Namque publice per nos et nos recognoscimus. Quia Nobilis
Domini Christi et benevolentiae eius sumus. Quod exigitur postmodum. Et monachorum
Numen. Deinde. Oculorum et lignorum arbitrii. ac multitudine preceps. In multis et in aliis
tempore. Propterea secundum. Secundum. Secundum bona sua fuisse et obligatoria. numerit in propria habi
te. obligata et inservientem. Secundum. Secundum. Secundum et non auctoritate sed in Capitulo laevi
gloriosus. et regnans. non iterum confidit in lucis. Sed validi similes omnes
Centrum et secundum regnum gloriam et mundum. Poloni in ratione non est. Solutionis prodi
et tempore. Solutioni assignatur. ad solvendum et remittendum et defuncto operi. Unde quod
velut nullo decreto offi. in truenum. Secundum. Secundum circulum in frumento. Quod non
doy die solutioni assignatur. sed et communis arbitrii in Summa Capitali et essentiali
arbitrii. Sitque simile primis et secundis. Similiter in etiam omnibus bonis. Genuit
obligatorum numeri et in post habebit. coadjuvator. et secundum arbitrii. Nihil omnino. Prope
et pro die. Epifeso. Confratres Sancti. Quibus apposito. et grande et immensae venturo